Sklepów sprzedających towary z terminem płatności tygodniowym było - 8; dwutygodniowym - 2; miesięcznym - 28; w okresie bezterminowym - 16. Aż 50 sklepów prowadziło sprzedaż w cenach stałych. Pozostałe 13 sklepów w cenach zmiennych<sup>53</sup>. Staraniem ks. Strojnowskiego zostało na podstawie ustawy normalnej zalegalizowane 3/16 marca 1912 r. Stowarzyszenie Kupców Kolonialnych Chrześcijan w Płocku, prowadzących handel artykułami kolonialno-spożywczymi. Stowarzyszenie zostało również oparte na zasadach spółdzielczych. Jego celem było zaopatrywanie sklepów chrześcijańskich z terenu Płocka i okolic w towaroпродукcji polskiej.